
令和６年４月吉日 

兵庫県建築士会淡路支部 

会 員 各 位 

 

令和令和令和令和６６６６年度年度年度年度    兵庫県建築士会兵庫県建築士会兵庫県建築士会兵庫県建築士会淡路淡路淡路淡路支部通常総会の御案内支部通常総会の御案内支部通常総会の御案内支部通常総会の御案内    

  

兵庫県建築士会淡路支部 

支部長  榮 宏之                         

  

陽春の候、貴下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 さて、令和６年度淡路支部通常総会を下記の通り開催いたします。 

ご多用と存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記記記記    

 

総総総総    会会会会                日日日日    時時時時  令和 ６年 ４月２６日（金曜日） 開会 １８時１５分  

開催場所開催場所開催場所開催場所 洲本市文化体育館洲本市文化体育館洲本市文化体育館洲本市文化体育館会議室会議室会議室会議室 

    

懇親会懇親会懇親会懇親会                            懇親会会費：６，０００円     開会 １９時３０分  

 

開催場所開催場所開催場所開催場所 魚民 洲本店 

               洲本市栄町１－３－３０  ＴＥＬ 0799-22-3188   

 

総会総会総会総会・懇親会に・懇親会に・懇親会に・懇親会に出席される方へご注意出席される方へご注意出席される方へご注意出席される方へご注意    

同封の総会資料は、当日ご持参いただくようにお願いします。 

発熱、風邪症状がある場合、体調に不安のある場合には出席の自粛をお願いします。 

出席に際して、マスク等の着用、手洗いなど感染予防対策は個人判断でお願いします。 

    

申し込み申し込み申し込み申し込み 出席の可否を４月４月４月４月２２２２２２２２日必着日必着日必着日必着にて同封返信はがきにてご返信を願います。 

総会への出欠にかかわらず委任状に自筆署名または、捺印をお願いします。  

      

 

 

 

ごごごご案内案内案内案内    ： 会員への連絡、情報提供をメールにて発信しています。 

まだメールのお知らせがない方は、メールアドレスを返信はがきに記載のうえ

ご返信ください。 

今後企画してほしい講習会・見学会あればお聞かせください。また当会に対し

てのご意見をお聞かせください。 

 


